

第1期決算公告

令和8年8月6日

東京都港区東新橋一丁目5番2号

一般社団法人翼

代表理事 新地 皓貴

貸借対照表の要旨

(令和8年4月15日現在) (単位:円)

科 目	金 額
資の産部	
流動資産	1,465
固定資産	100
繰延資産	235
合 計	1,800
負債及び純資産の部	
流動負債	29
固定負債	1,800
利益剰余金	△29
その他利益剰余金	△29
(うち当期純損失)	(29)
合 計	1,800

第18期決算公告

令和8年8月6日 東京都港区六本木一丁目6番1号

SBIリクイディティ・マーケット株式会社

代表取締役社長 尾崎 文紀

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	42,318	流動負債	70,437
固定資産	67,072	固定負債	2,416
		株主資本	35,974
		資本剰余金	1,000
		資本準備金	150
		利益剰余金	34,824
		利益準備金	100
		その他利益剰余金	34,724
		評価・換算差額等	562
		その他有価証券評価差額金	562
資産合計	109,391	負債・純資産合計	109,391

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	35,552
売上原価	21,715
売上総利益	13,837
販売費及び一般管理費	1,940
営業利益	11,896
営業外収益	2,104
営業外費用	663
経常利益	13,337
特別利益	6,705
税引前当期純利益	20,042
法人税、住民税及び事業税	3,164
法人税等調整額	2,423
当期純利益	14,455

第25期決算公告

令和8年6月19日

福井市毛矢1丁目10番1号

福井大手町ビル株式会社

代表取締役 清水 紀英

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
資の産部	
流動資産	30,155
合 計	30,155
負債及び純資産の部	
流動負債	8,362
株主資本	21,793
資本剰余金	10,000
利益剰余金	11,793
その他利益剰余金	11,793
(うち当期純利益)	(2,151)
合 計	30,155

第9期決算公告

令和8年8月6日 東京都港区六本木一丁目6番1号

SBI VCTトレード株式会社

代表取締役 近藤 智彦

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	433,206	流動負債	424,765
固定資産	6,918	固定負債	21
繰延資産	—	負債合計	424,787
		株主資本	15,338
		資本剰余金	100
		資本準備金	8,350
		利益剰余金	1,250
		その他資本剰余金	7,100
		利益剰余金	6,888
		その他利益剰余金	6,888
		純資産合計	15,338
資産合計	440,125	負債・純資産合計	440,125

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	6,984
売上原価	—
売上総利益	6,984
販売費及び一般管理費	6,597
営業利益	386
営業外収益	94
営業外費用	242
経常利益	238
特別損失	—
特別損失	—
税引前当期純利益	238
法人税、住民税及び事業税	△141
法人税等調整額	297
当期純利益	82

第34期決算公告

令和8年6月22日

東京都中央区日本橋本石町三丁目3番5号

オークラヤ不動産株式会社

取締役社長 佐藤 知浩

貸借対照表の要旨

(令和8年3月31日現在) (単位:千円)

科 目	金 額
資の産部	
流動資産	1,143,575
固定資産	5,569,839
繰延資産	0
資産合計	6,713,414
負債及び純資産の部	
流動負債	439,611
賞与引当金	48,300
役員賞与引当金	22,000
その他	369,311
固定負債	3,902,685
役員退職慰労引当金	42,300
その他	3,860,385
負債合計	4,342,296
株主資本	2,371,117
資本剰余金	80,000
利益剰余金	3,114,602
利益準備金	4,300
その他利益剰余金	3,110,302
(うち当期純利益)	(102,998)
自己株式	△823,485
純資産合計	2,371,117
負債・純資産合計	6,713,414

第27期決算公告

令和8年6月29日 東京都新宿区西新宿1-26-2

株式会社アセットリード

代表取締役 北田 理

貸借対照表の要旨(令和8年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	25,911	流動負債	5,184
固定資産	6,832	固定負債	21,655
		負債合計	26,840
		株主資本	5,843
		資本剰余金	100
		利益剰余金	5,743
		利益準備金	16
		その他利益剰余金	5,727
		評価・換算差額等	60
		その他有価証券評価差額金	60
		純資産合計	5,904
資産合計	32,744	負債・純資産合計	32,744

損益計算書の要旨

(自 令和7年4月1日)

(至 令和8年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	30,818
売上原価	27,244
売上総利益	3,573
販売費及び一般管理費	1,884
営業利益	1,688
営業外収益	20
営業外費用	663
経常利益	1,046
特別利益	993
特別損失	0
税引前当期純利益	2,039
法人税、住民税及び事業税	733
法人税等調整額	0
当期純利益	1,306

第59期決算公告

2026年8月6日 東京都品川区大井一丁目20番10号

アルファテック・ソリューションズ株式会社

代表取締役 西山 紀明

貸借対照表の要旨(2026年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	9,687	流動負債	6,061
固定資産	1,205	(賞与引当金)	(252)
		(製品保証引当金)	(1)
		固定負債	1,572
		(退職給付引当金)	(1,472)
		負債合計	7,633
		株主資本	3,259
		資本剰余金	1,000
		利益剰余金	2,529
		利益準備金	250
		その他利益剰余金	2,009
		純資産合計	3,259
資産合計	10,892	負債・純資産合計	10,892

損益計算書の要旨

(自 2025年4月1日)

(至 2026年3月31日)

(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	22,352
売上原価	18,573
売上総利益	3,779
販売費及び一般管理費	2,769
営業利益	1,009
営業外損益	△4
経常利益	1,004
税引前当期純利益	1,004
法人税、住民税及び事業税	293
法人税等調整額	△23
当期純利益	734